
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Primet e Shkruara dhe demet e paguara sipas llojeve te sigurimeve 
Q1- 2018, Q1- 2019 

 

Lloji i sigurimit 
Numri i kontratave Primi i shkruar bruto Numri i demeve te paguara Shuma e demeve te paguara 

Periudha 
paraprake 

Periudha 
aktuale 

Ndryshimi % 
Periudha 
paraprake 

Periudha 
aktuale 

Ndryshimi % 
Periudha 
paraprake 

Periudha 
aktuale 

Ndryshimi % 
Periudha 
paraprake 

Periudha 
aktuale 

Ndryshimi % 

1 Jete me Kursim 24 27 12.50% 21,677 22,198 2.40% 0 6 >100.00% - 3,812 >100.00%  

2 Jeta e Kredimarresit 950 1,347 41.79% 152,099 204,004 34.13% 2 2 0.00% 37,500 1,773 -95.27% 

3 Jeta ne Grup 261 985 277.39% 26,839 26,646 -0.72% 2 2 0.00% 7,518 319 -95.76% 

 Total 1,235 2,359 91.01% 200,615 252,848 26.04% 4 10 150.00% 45,018 5,904 -86.88% 
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